Проект вносится
И.о. Главы города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ Является нормативные
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ правовым актом

Д У М А  ГО РО Д А  С У РГ У Т А

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений
в решение Думы города
от 08.06.2015 № 718-V ДГ
«О Стратегии социально-
экономического развития
муниципального образования
городской округ город Сургут
на период до 2030 года»

В соответствии с подпунктом 14 пункта 1 статьи 4 Положения
об определении последовательности и порядка разработки документов
стратегического планирования и их содержания, утвержденного решением
Думы города от 25.02.2015 № 652-V ДГ (в редакции от 23.10.2015 № 774-V
ДГ), Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 08.06.2015 № 718-УДГ
«О Стратегии социально-экономического развития муниципального
образования городской округ город Сургут на период до 2030 года»
следующие изменения:

1. Разделы 4, 5, 6 приложения к решению изложить в редакции
согласно приложению 1 к настоящему решению;

2. Приложение к решению Думы города от 08.06.2015 № 718-УДГ
«О Стратегии социально-экономического развития муниципального
образования городской округ город Сургут на период до 2030 года»
дополнить приложением согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального
опубликования и применяется при формировании бюджета городского
округа город Сургут на очередной финансовый год и плановый период,
начиная с 2017 года.

Председатель Думы города И.о. Главы города

С.А. Бондаренко О.М. Лапин

« » 2016 г. » 2016 г.«